Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz A 45 AMG S 4M Kamera Pano

Tempo SHZ MBUX Night
Pris

Karosseri
Farstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretay
Bruktbil nr.

Utstyr:

PKW

49 490 EUR
Personbil
04.2022

Ny

31052 KM

310 KW (422 HK)

1991 ccm

Bensin

Huvit
Doppelkupplungsgetriebe
8-Gang-Automatik
Bruktbil

706804

24 550

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Hafenstrasse 78

25709 Marne

Telefon: 08006673667

E-post: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Hjemmeside:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Bensin, To tidligere eiere, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, Ryggeka-

mera, Navigasjon, Parkeringsassistent, Klimaautomatikk, Full LED-frontlykter, Kurvelys,

Pan-

oramatak, Delskinn interigr, Fartsbegrenser, Firehjulsdrift, Seteoppvarming, Sportsunderstell,
MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, 7 kollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetspro-
gram), polarweiss, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alumini-
umsfelger, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjerecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetemperaturmaler,
Pricacy glass, Koppholder, Delt baksete, Isofix-System, Skinnratt, Rattinnstilling, Midtarmstgtte,
Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert int. servicebok, Setehgyde justering

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

9 898,-
39592,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
7 003,-

50 884,-
27 220,-
493,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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